
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области  средняя 

общеобразовательная школа «Образовательный центр» имени братьев Глубоковых с. Лопатино  

муниципального района Волжский Самарской области 

 

  

 

ПРИКАЗ 

 от 31.10.2024 г.                                                                                                         № 202-од 

 

О создании творческой группы 

 по подготовке и празднованию 80-летия Победы в ВОВ. 

 

В целях сохранения исторической памяти и празднования 80-летия Победы в Великой 

Отечественной Войне, а так же для создания и развития в СП «Улыбка»  системы 

патриотического воспитания  дошкольников,   по формированию гражданских и 

нравственных ориентиров, патриотического сознания , приказываю: 

 

1. Создать творческую группу из числа педагогов структурного подразделения 

«Детский сад «Улыбка» для подготовки   и празднования 80-летия Победы 

 в ВОВ : 

1.1.Печенина Марина Николаевна – воспитатель;  

1.2.Артемьева Ольга Валерьевна-воспитатель ; 

1.3.Мелехина Анастасия Юрьевна – воспитатель; 

1.4.Дыченко Елена Анатольевна - старший воспитатель – руководитель; 

1.5.Калаева Евдокия Николаевна – воспитатель; 

1.6. Алямкина Татьяна Геннадьевна – воспитатель;  

1.7. Гордеева Наталья Федоровна – музыкальный руководитель; 

1.8. Космачева Галина Ивановна – воспитатель; 

1.9  Гаряева Регина Фанисовна- воспитатель. 

2. Задачи творческой группы: 

2.1. Подборка материалов о ВОВ, изучение ; 

2.2. Пополнение уголков патриотического воспитания в группах; 

2.3. Проведение  тематических Акциях, согласно плана. 

2.4.Организация и проведение конкурсов с детьми и родителями на уровне ДОО, 

согласна плана; 

2.5. Участие в конкурсах , посвященных 80-летию Победы различного уровня; 

2.6.Проведение гражданско-патриотических мероприятий с воспитанниками. 

2.7.Размещение информации о проведении конкурса на официальном сайте 

структурного подразделения «Детский сад «Улыбка». 

2.8.Размещение фотоотчетов о проведении мероприятий в социальных сетях. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на старшего воспитателя 

Дыченко Е.А. 

 

         

          Директор ГБОУ СОШ «ОЦ» ___________________ А.М. Чернов  

          с. Лопатино  

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-10-31T19:25:55+0500




